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z  dnia  02.01.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 5   
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 17 poz. 5 (MEROPENEMUM 1g x 10 fiol) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga aby preparat Ketoprofenum 0,1 g/2ml x 10 amp. posiadał wskazanie do stosowania dożylnego?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 5     
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 17 poz. 5 (MEROPENEMUM 1g x 10 fiol) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58,poz. 3
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie Nr 58 poz. 3 (BUDESONIDUM zaw. do nebul. 0,25mg/ml/2ml 20 poj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3
Czy  w pakiecie Nr 58 poz. 3 (BUDESONIDUM zaw. do nebul. 0,25mg/ml/2ml 20 poj.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 21, poz. 17
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 21 poz. 17 (METOPROLOL ZOK 50 mg x 28) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w PAKIECIE NR 16 ALBUMINUM HUMANUM  20% a   100ml fiolka  i ALBUMINUM HUMANUM  20% a   50ml fiolka?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 5 pozycji nr 10 –SALBUTAMOLUM 2,5mg/2,5ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – wykreśla ww pozycję
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 1  
Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych  i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i  przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania   18/2015 pakiet 68 pozycja 1 termin składania ofert  09.02.2015
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na   zaproponowanie   produktu Cytrynian sodu™( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1 g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – Citrate3- 500, stosowany w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) jako sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 68 stworzy osobny pakiet dla tej pozycji
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 7

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie  produktu Citra-HF-Pre™ rozcieńczony roztwór substytucyjny stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji nie wymaga modyfikacji urządzenia CRRT przy jednoczesnym wydłużonym czasie stosowania hemofiltra który posiada prosty i bezpieczny protokół, rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię która umożliwia mniejsze zużycie krwi i czynników antykoagulacyjnych?  
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z pakietu 68 i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 30  
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym dopuszcza możliwość zakupu preparatu Multilac® ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54  
Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 30
Produkcja preparatu o nazwie własnej "Trilac" została zakończona i obecnie nie występuje żaden inny preparat, który miałby identyczny skład, ponieważ inne preparaty o zbliżonych nazwach różnią się od "Trilac". Brak również leków o takim składzie. Czy biorąc to pod uwagę Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konkurencyjnego, dietetycznego środka specja  lnego przeznaczenia medycznego z zawartością 6 mld żywych kultur bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG, o takim samym przeznaczeniu i zastosowaniu jak probiotyk o nazwie podanej w SIWZ? Preparat występuje w opakowaniach zawierających 30 kapsułek/ opakowanie.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 18/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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